
Gesamt

Platz Name Vorname AK ZF GFT gesamt

Anfänger Mädchen
1 Presdzink Sarah w 1 1 2

Anfänger Jungen
1 Dörfer Eirik m 1 1 2
2 Vergeldt Ben m 2 2 4

U9w
1 Wolf Lara U9w 1 1 2

U9m
1 Maul Arthur U9m 1 1 2
2 Haenschke Jonathan U9m 3 2 5
2 Hartkopf Damian U9m 2 3 5

U11w
1 Liehm Antonia U11w 1 1 2

U11m
1 Küfner Lucas U11m 1 1 2
2 Nixdorf Finn-Marvin U11m 2 2 4
3 Trognitz Jan-Nico U11m 3 4 7
3 Vergeldt Nils U11m 4 3 7
5 Tänzler Tim U11m 5 5 10

U13w
1 Franke Lena-Fabienne U13w 1 1 2
2 Liehm Anna U13w 2 2 4
3 Knöfler Sandy U13w 3 3 6

U13m
1 Kirsche Nico U13m 2 1 3
2 Wolf Domenik U13m 1 4 5
3 Adam Moritz U13m 3 3 6
4 Weiß Paul U13m 5 2 7
5 Kühn Dennis U13m 6 5 11
6 Lifka Lennert U13m 7 6 13
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Zeitfahren

Platz Name Vorname AK Startzeit Zielzeit Fahrzeit

Rondell

1 Presdzink Sarah w 2002 56,37

1 Dörfer Eirik m 2005 51,84
2 Vergeldt Ben m 2006 51,96

1 Wolf Lara U9w 46,70

1 Maul Arthur U9m 42,58
2 Hartkopf Damian U9m 44,88
3 Haenschke Jonathan U9m 47,18

kurze Strecke Startzeit Zielzeit Fahrzeit

1 Liehm Antonia U11w 00:00,0 02:50,8 02:50,8

1 Küfner Lucas U11m 03:06,0 05:45,8 02:39,8
2 Nixdorf Finn-Marvin U11m 02:05,0 04:55,3 02:50,3
3 Trognitz Jan-Nico U11m 04:00,0 06:52,8 02:52,8
4 Vergeldt Nils U11m 01:00,0 04:04,0 03:04,0
5 Tänzler Tim U11m 05:00,0 08:51,5 03:51,6

lange Strecke Startzeit Zielzeit Fahrzeit

1 Franke Lena-Fabienne U13w 01:00,0 09:20,5 08:20,5
2 Liehm Anna U13w 02:00,0 10:25,8 08:25,8
3 Knöfler Sandy U13w 00:00,0 08:33,7 08:33,7

1 Wolf Domenik U13m 07:00,0 14:28,6 07:28,6
2 Kirsche Nico U13m 06:00,0 13:43,6 07:43,6
3 Adam Moritz U13m 05:00,0 12:52,4 07:52,4
4 Wilk Luke U13m 09:00,0 16:54,1 07:54,1
5 Weiß Paul U13m 08:00,0 16:02,4 08:02,4
6 Kühn Dennis U13m 03:00,0 11:15,4 08:15,4
7 Lifka Lennert U13m 04:10,0 12:26,0 08:16,0

1 Lange Maraike U15w 12:00,0 19:20,6 07:20,6
2 Leske Vanessa U15w 11:30,0 18:53,9 07:23,9
3 Reißner Lena U15w 10:00,0 18:11,1 08:11,1

1 Kümmel Clemens U15m 19:00,0 25:57,6 06:57,6
2 Peter Jannis U15m 17:05,0 24:28,4 07:23,4
3 Wagner Tom U15m 18:00,0 25:33,7 07:33,7
4 Waldenmaier Tom U15m 15:15,0 22:54,0 07:39,0
5 Tschakert Justin U15m 14:00,0 21:48,4 07:48,4
6 Vergeldt Jim U17m 13:00,0 20:50,1 07:50,1
7 Seidenzahl Domenic U15m 16:00,0 23:53,2 07:53,2
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Geschicklichkeitsfahren

Platz Name Vorname AK Zeit1 Zeit2 Best

Anfänger

1 Presdzink Sarah w 2002 50,83 43,87 43,87

1 Dörfer Eirik m 2005 37,32 32,82 32,82
2 Vergeldt Ben m 2006 33,81 37,49 33,81

U9

1 Wolf Lara U9w 57,59 78,20 57,59

1 Maul Arthur U9m dnf 45,59 45,59
2 Haenschke Jonathan U9m dnf 47,40 47,40
3 Hartkopf Damian U9m 67,18 78,15 67,18

U11

1 Liehm Antonia U11w 36,97 37,37 36,97

1 Küfner Lucas U11m 31,53 30,53 30,53
2 Nixdorf Finn-Marvin U11m 33,41 32,06 32,06
3 Vergeldt Nils U11m 35,66 32,50 32,50
4 Trognitz Jan-Nico U11m dnf 38,06 38,06
5 Tänzler Tim U11m dnf 43,94 43,94

U13

1 Franke Lena-Fabienne U13w 27,32 27,06 27,06
2 Liehm Anna U13w 34,53 27,16 27,16
3 Knöfler Sandy U13w 34,63 33,25 33,25

1 Kirsche Nico U13m 23,68 22,94 22,94
2 Weiß Paul U13m 23,18 23,16 23,16
3 Adam Moritz U13m 25,59 24,53 24,53
4 Wolf Domenik U13m 26,25 26,87 26,25
5 Kühn Dennis U13m 26,78 27,53 26,78
6 Lifka Lennert U13m 33,12 27,59 27,59
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